La DIAN publicó el referido proyecto en su página web. Recibirá 
comentarios hasta el 8 de noviembre de 2018, al correo electrónico: 
estudios@dian.gov.co. 

Es de resaltar que el proyecto establece: 

“ARTICULO 1. Valor de la Unidad de Valor Tributario — UVT. 
Fíjase en treinta y cuatro mil doscientos setenta pesos ($34.270) el valor 
de la Unidad de Valor Tributario — UVT, que regirá durante el año 2019. 

ARTICULO 2. Para efectos de convertir en valores absolutos de las cifras 
y valores expresados en UVT, aplicables a las disposiciones relativas a los 
impuestos y obligaciones administrados por la Unidad Administrativa